

Swiebodzin 17.04.2018r.
(miejscowość data)

razem: 19.726,00 netto

24.262,98 netto

ul. Sobieskiego 14 66-400 Swie
66 8422174 66 8422175 fax

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Przetarg nieograniczony Przebudowa i rozbudowa drogi woj. nr 137 relacji Słubice-Sulęcín- Międzyrzecz::

ZADANIE nr 1: odcinek V od km 65+400,00 do km 67+400,00

odcinek VI od km 67+400,00 do km 68+050,00

odcinek VII od km 68+050,00 do km 69+644,00

ZADANIE nr 2: odcinek VIII od km 71+980,00 do km 73+350,00

DOTYCZY ZADANIA NR 2

A:(odcinek VIII od km 71+980,00 do km 73+350,00)						
Lp.	Pozycja wg	Wyszczególnienie elementów	Jednostka		Cena jedn.netto	Wartość netto
	specyfikacji		nazwa	ilość	[zł]	[zł]
x	D.01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	*	*	*	*
x		Usunięcie drzew i krzewów	*	*	*	*
1	D.01.02.01	Wycinka drzew o średnicy pnia 0-10 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	20,00	100,00	2 000,00
2		Wycinka drzew o średnicy pnia 11-15 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	10,00	300,00	3 000,00
3		Wycinka drzew o średnicy pnia 16-35 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	44,00	400,00	17 600,00
4		Wycinka drzew o średnicy pnia 36-45 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	4,00	500,00	2 000,00
5		Wycinka drzew o średnicy pnia 46-55 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	8,00	700,00	5 600,00
6		Wycinka drzew o średnicy pnia 56-75 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	10,00	1 000,00	10 000,00
7		Karczowanie krzaków i poszycia wraz z wywiezieniem i spalaniem pozostałości po karczowaniu	ha	0,0686	35 000,00	2 401,00
x		Usunięcie warstwy humusu	*	*	*	*
8	D.01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) sr. grubości 15cm wraz z hałdowaniem, humus do wykorzystania; nadmiar - wywóz	m ³	902,28	25,00	24 057,00
x		Rozbiórka elementów dróg	*	*	*	*

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ewa Janusz

		Rozebranie podbudowy jezdni gr. do 30 cm - średnio 21 cm (kruszywo kamienne) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacja	m ²	✓ 6 084.00	10.00	60 840.00	✓
10		Rozebranie podbudowy wlotów dróg bocznych i zjazdów gr. do 15 cm (kruszywo kamienne) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacja	m ³	✓ 466.00	10.00	4 660.00	✓
11	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni zjazdów z kruszywa kamiennego gr. warstwy do 20 cm z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacja	m ²	✓ 67.00	10.00	670.00	✓
12		Rozebranie nawierzchni bitumicznej po wcześniejszym frezowaniu (w. asfaltowe i smołowe) gr. warstwy do 12 cm (średnio 4 cm) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacja	m ²	✓ 6 084.00	6.00	36 504.00	✓
13		Rozebranie nawierzchni bitumicznej na wlotach dróg bocznych i zjazdach gr. warstwy do 6 cm z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacja	m ²	✓ 466.00	6.00	2 796.00	✓
14		Rozebranie barier drogowych stalowych z odwozem	m	✓ 513.00	20.00	10 260.00	✓
x		Przekładanie linii napowietrznych teletechnicznych	
15		Montaż i ustawienie słupów pojedynczych 8,5m w szczudłach betonowych	szt.	✓ 1.00	3 850.00	3 850.00	✓
16		Montaż i ustawienie podpór ze szczudłami betonowymi	szt.	✓ 1.00	690.00	690.00	✓
17	D.01.03.03	Montaż osprzętu do podwieszenia kabli - haki	szt.	✓ 1.00	1 450.00	1 450.00	✓
18		Zawieszanie kabli nadziemnych na słupach	szt.	✓ 100.00	38.00	3 800.00	✓
19		Zdemontowanie słupów pojedynczych	szt.	✓ 1.00	338.00	338.00	✓
20		Zdemontowanie podpór	szt.	✓ 1.00	87.00	87.00	✓
21		Zdemontowanie przewodów z linii słupowej	km	✓ 0.10	5 700.00	570.00	✓
x		Przekładanie kabla teletechnicznego doziemnego i budowa rur ochronnych	
22	D.01.03.04	Przesunięcie rurociągu kablowego 2-otworowego	m	✓ 95.50	70.00	6 685.00	✓
23		Budowa rur ochronnych	m	✓ 26.00	76.00	1 976.00	✓
24		Uszczelnianie końców rur ochronnych	szt.	✓ 4.00	70.00	280.00	✓
x	D-02.00.00.	ROBOTY ZIEMNE	
x		Wykonanie wykopów	
25	D-02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z plantowaniem skarp i dna (np. rowu) oraz wywozem urobku na składowisko Wykonawcy i utylizacją - dw137, naprawa powierzchniowa skarp, zjazdy	m ³	✓ 4 167.41	25.00	104 185.25	✓
x		Wykonanie nasypów	
26	D-02.03.01.	Wykonanie nasypów z gruntu z dokopu Wykonawcy z transportem urobku na nasyp wraz z formowaniem i zagęszczeniem oraz plantowaniem skarp - dw137, naprawa powierzchniowa skarp	m ³	✓ 1 098.92	37.00	40 660.04	✓
x	D.04.00.00	PODBUDOWY	
x		Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża	
		(koryto pod konstrukcje nawierzchni)	
27		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - dw137	m ²	✓ 7 510.88	2.00	15 021.76	✓
28		Profilowanie i zagęszczaniem podłoża - zjazdów i wlotów dróg bocznych	m ²	✓ 637.64	2.00	1 275.28	✓
29	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczaniem podłoża - wybrukowania z kostki kamiennej	m ²	✓ 795.00	2.00	1 590.00	✓

mgr inż. Ewa Janusz

19.726,00 netto

14
3-1
1

30		Profilowanie i zagęszczaniem podłoża - pobocza wzdłuż jezdni drogi wojewódzkiej	m ²	2 491.50	2.00	4 983.00
31		Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża, głębokość koryta do 15 cm - pobocza wzdłuż krawędzi jezdni i dróg bocznych	m ²	91.50	5.00	457.50
x		Warstwa odcinająca
32	D.04.02.01	Wykonanie warstwy ulepszonego podłoża gr. 25 cm - grunt niewysadzinowy o k10 ≥ 8 m/dobę	m ²	3 009.00	15.00	45 135.00
x		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych
33	D.04.03.01	Oczyszczenie warstw niebitumicznych	m ²	6 904.02	0.20	1 380.80
34		Oczyszczenie warstw bitumicznych	m ²	21 254.18	0.10	2 125.42
35		Skropienie warstw niebitumicznych	m ²	6 904.02	1.70	11 736.83
36		Skropienie warstw bitumicznych	m ²	21 254.18	1.50	31 881.27
x		Podbudowa z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowana mechanicznie
37	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanej C90/3 0/31.5 stabilizowanej mechanicznie gr. 15 cm - wybrukowania kostką kamienną	m ²	795.00	26.50	21 067.50
38		Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanej C90/3 0/31.5 stabilizowanej mechanicznie gr. 20 cm - dw137	m ²	7 025.38	33.00	231 837.54
39		Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowanej mechanicznie 0/31.5 gr. 20 cm - zjazdy	m ²	610.35	35.00	21 362.25
x		Warstwa wzmacniająca z mieszanki kruszywa związanej cementem
40		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z mieszanki kruszywa związanej cementem C1.5/2.0 (z dowozu) gr w warstwy 10 cm - zjazdy i wloty dróg bocznych	m ²	472.50	18.00	8 505.00
41		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z mieszanki kruszywa związanej cementem C1.5/2.0 (z dowozu) gr w warstwy 10 cm - wybrukowania kostką kamienną	m ²	795.00	18.00	14 310.00
42	D.04.05.01	Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z mieszanki kruszywa związanej cementem C1.5/2.0 (z dowozu) gr w warstwy 15 cm - wloty dróg bocznych	m ²	155.14	25.00	3 878.50
43		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z mieszanki kruszywa związanej cementem C1.5/2.0 (z dowozu) gr w warstwy 20 cm - dw137	m ²	4 501.88	35.00	157 565.80
44		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z mieszanki kruszywa związanej cementem C3/4 (z dowozu) gr w warstwy 20 cm - dw137	m ²	3 009.00	38.00	114 342.00
x		Podbudowa z betonu asfaltowego
45	D.04.07.01	Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr w warstwy 5 cm z transportem do miejsca wbudowania	m ²	2 739.52	28.00	76 706.56
46		Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr w warstwy 7 cm z transportem do miejsca wbudowania	m ²	3 606.16	38.00	137 034.08
x	D.05.00.00	NAWIERZCHNIE
x		Nawierzchnia z kostki kamiennej
47	D.05.03.01	Wykonanie warstwy z kostki kamiennej rzędowej gr. 14-16cm, na podsypce z miálu kamiennego gr 2-4cm Wypełnienie spoin żywica dedykowaną do kostki kamiennej	m ²	795.00	250.00	198 750.00

PREZES ZARZĄDZAJĄCY

mgr inż. Ewa

1000

x		Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.ścieralna
48	D.05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania - zjazdu	m ²	556,00	40,00	22 240,00
x		Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.wiązająca i w.wyrównawcza KR3-4
49	D.05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr.5 cm z transportem do miejsca wbudowania	m ²	8 297,68	33,00	273 823,44
50		Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr.8 cm z transportem do miejsca wbudowania	m ²	156,56	50,00	7 828,00
51		Wykonanie warstwy wyrównawczej z AC16W gr. min. 4 cm (średnio 7 cm) z transportem do miejsca wbudowania	t	786,77	230,00	180 957,10
x		Frezowanie
52	D-05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno, średnia gr. frezowania 6 cm z wykorzystaniem do wbudowania w poboczu i odwozem nadmiaru na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50km	m ²	8 341,00	4,50	37 534,50
x		Nawierzchnia z mieszanki grysowo-mastyksowej SMA
53	D.05.03.13a	Wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 PMB 45/80-55 gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania	m ²	8 220,00	34,50	283 590,00
x		Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowej przed spękaniami odbitymi
54	D.05.03.26g	Ułożenie geosiatki szklano-węglowej 120/200 kN/m na połączeniu starej i nowej konstrukcji jezdni	m ²	2 388,00	20,00	47 760,00
x	D.06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE
x		Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów, ścieków i terenów zielonych
55	D.06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą - warstwa hum. grub. 10 cm - humus z dowozu	m ²	2 426,40	9,50	23 050,80
56		Darniowanie na płask - warstwa grub. 10cm	m ²	4 815,60	20,00	96 312,00
57		Umocnienie skarp kamieniami polnymi brukowymi gr. 14-18cm zespolonymi betonem C30/37, ułożone na podbetonie C12/15	m ²	277,50	200,00	55 500,00
58		Umocnienie podłoża/skarpy narzutem kamiennym frakcji ok. 7,5-15cm grubości 30cm	m ²	76,00	250,00	19 000,00
x		Pobocze umocnione destruktem i mieszanką gruntową optymalną
59	D.06.03.01	Pobocze umocnione - destruktem pofrezowy z ewentualnym uzupełnieniem kruszywem łamanym 0/31,5 - grubość warstwy 15 cm (destruktem z frezowania jezdni drogi wojewódzkiej)	m ²	2 583,00	12,00	30 996,00
x	D. 07.00.00	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
x		Oznakowanie poziome dróg (grubowarstwowe)
60	D. 07.01.02	Linie ciągłe	m ²	410,04	54,00	22 142,16
61		Linie przerywane	m ²	86,62	54,00	4 677,48
62		Linie na skrzyżowaniach i przejściach	m ²	3,15	54,00	170,10
x		Oznakowanie pionowe
63		Ustawienie słupków stalowych fi 70 mm	szt.	2,00	150,00	300,00
64		Ustawienie znaków ostrzegawczych (folia 3 generacji)	szt.	2,00	300,00	600,00

PREZES ZARZĄDZ
mgr inż. Ewa

mgr inż. Ewa

65	D.07.02.01	Ustawienie tabliczek do znaków drogowych (folia 3 generacji)	szt.	✓ 1 00	200.00	200.00	✓
66		Słupki prowadzące i krawędziowe z tworzyw sztucznych mocowane do bariery	szt.	✓ 20 00	50.00	1 000.00	✓
67		Ustawienie na poboczu słupków prowadzących i krawędziowych z tworzyw sztucznych	szt.	✓ 23.00	50.00	1 150.00	✓
x		Bariery ochronne stalowe	*	*	*	*	
68	D.07.05.01	Ustawienie bariery ochronnej stalowej jednostronnej	m	✓ 811.00	100.00	81 100.00	✓
x	D.08.00.00	ELEMENTY ULIC	*	*	*	*	
x		Krawężniki i oporniki kamienne	*	*	*	*	
69	D.08.01.01	Ustawienie krawężników kamiennych 15x22 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=+6 cm	m	✓ 465.00	180.00	83 700.00	✓
70		Ustawienie oporników kamiennych 12x25 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=0 cm	m	✓ 798.00	150.00	119 700.00	✓
x		Obrzeża betonowe	*	*	*	*	
71	D.08.03.01	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm na ławie z oporem z betonu C12/15	m	✓ 370.00	40.00	14 800.00	✓
x	D.09.00.00	ZIELEŃ	*	*	*	*	
x		Drzewa, krzewy, trawniki	*	*	*	*	
72	D.09.01.01	Nasadzenie drzew (zgodnie z gatunkami drzew wyciętych - 1.1) o obwodzie min. 12 cm mierzonym na wysokości 1,0 m, formiennych w gruncie z zaprawą dołów średnicy i głębokości 0,5m	szt.	✓ 41.00	320.00	13 120.00	✓
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT (netto)(poz.1-72) zł:						2 869 156,96	✓

Słownie wartość netto: dwa miliony osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć 96 100 zł ✓

PREZES ZARZĄDU
Podpisano:

mgr inż. Ewa Janusz

DRÓG BUD
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
SP. z o.o.
ul. Sobieskiego 14, 66-200 Świebodzin
tel. 013 3622274, 3624836, fax 36...

(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela lub imienna pieczęć + podpis)

[Handwritten signature]